
 

Zemský Hřebčinec Tlumačov s. p. o.   
(ML0140) 

Zimní jezdecký pohár ČJF – Spřežení 2024 

02. 03. 2024  
 

 

 

 

 

 

1. Základní ustanovení. 

1.1. Základní informace 
1.1.1. Kategorie závodů: CAN - ZJP 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 240302L1 
1.1.3. Název závodů: Zimní jezdecký pohár spřežení 2024 
1.1.4. Pořadatel: ZH Tlumačov (ML0140) 

Zemský hřebčinec Tlumačov s. p. o.  
Adresa: Dolní 115, 763 62, Tlumačov 
E – mail:kancelar@hrebcinec-tlumacov.cz 

1.1.5. Spolupoř. subjekt: ------------------ 
1.1.6. Datum závodů 02. 03. 2024 
1.1.7. Místo konání: ZH Tlumačov – krytá jezdecká hala ZH Tlumačov, Dolní 115, Tlumačov 763 62 
1.1.8. Omezující kritéria:  

 

 

1.2. Funkcionáři závodů: 
 

Ředitel závodů: Ing. Ondřej Mamica Ph. D. 
Sekretář závodů: Kancelář ZH (774659017) 
Kontaktní osoba: Michal Žák (774661773) 
Hlavní rozhodčí: Josef Trojanec (G0202) 
Sbor rozhodčích: Linda Janebová (H1134) 

Milan Kadlec (D1099) 
Technický delegát: -------------------------- 
Stavitel tratí / parkurů: Petr Vozáb (F0554) 
Hlavní steward: Ing. Blanka Trojancová (G0915) 
 Stewad: ---------------- 
Hlasatel: Aleš Suchánek (B1646),  
Zpracovatel výsledků: Darina Kosařová (F4300) 
Lékařská služba: Český červený kříž 
Veterinární dozor: MVDr. Zuzana Kecerová (+421 907 425 485) 
Podkovář: Jiří Gazdoš 

Zajištěn oproti úhradě 
 

 

1.3. Technické parametry 

1.3.1. Kolbiště:  hala 25 x 65 m, povrch – písek + geotexilie 

1.3.2. Opracoviště:  venkovní 50 x 50 m, povrch – písek + geotextilie 

1.3.3. Opracování:   

1.3.4. Drezůrní obdelník:  
 

2. Přihlášky a časový rozvrh 

2.1. Uzávěrka 
Pondělí: 26. 02. 2024 do 23:00 hod. 
Uzávěrka objednávek ustájení: středa 22. 02. 2024 do 23:00 hod. 

OBJEDNÁVÁ ÚČASTNÍK NEBO ODPOVĚDNÁ OSOBA E-MAILEM 

2.2. Přihlášky 
 Dle pravidel jezdeckého sportu výhradně přes JIS 
 

 

 

 

 

 



 

Zemský Hřebčinec Tlumačov s. p. o.   
(ML0140) 

Zimní jezdecký pohár ČJF – Spřežení 2024 

02. 03. 2024  
 

 

 

2.3. Prezentace      
 02. 03. 2024 do 08:00 hod. v kanceláři závodů pro první soutěž, pro další soutěže bude ukončena  nejpozději 1 

 hodinu před zahájením soutěže. 
 

2.4. Technická porada     
 nekoná – li se technická porada budou veškeré informace dostupné při prezentaci, resp. na  vývěsce u věže 

 rozhodčích a na webu www.jezdeckypohar.cz  

2.5. Start soutěží (zkoušek)   
 Sobotat  02. 03. 2024  

Soutěž č. 1. v 9:00 hod. 
Soutěž č. 2 – 5 následně 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového rozvrhu 
 

2.6. Sekretariát závodů 
Sekretariát závodů je umístěn v hale na věži rozhodčích. Otevřen bude vždy 60 min. před začátkem první 

soutěže a uzavřen nejpozději 30. min. po ukončení poslední soutěže. 
Dne: 2.3.2024 od 08:00 do 19:30 hod. 

 

 

3. Přehled jednotlivých kol soutěží 
Soutěže jsou dvoukolové 

3. 1. Soutěž hobby jednospřeží 
3. 2. Soutěž dvojspřeží ponny 
3. 3. Soutěž jednospřeží 
3. 4. Soutěž dvojspřeží 
3. 5. Soutěž čytřspřeží 

 

4. Soutěže, startovné / zápisné a ceny  
!!!!!!Spřežení nemůže startovat ve stejném složení v hobby soutěži a v oficiální pohárové 

soutěži!!!!!!!! 
Soutěže 
4. 1.Soutěž hobby jednospřeží 
 Celkem 11 překážek 
 1 maratonová překážka, 10 branek ohraničených kužely, speedbox, šířka branek 180 cm, rychlost 220 

 m/min. 
 Startovné: 500 Kč 
 Ceny: Věcné ceny a floty pro 1 – 3 místo  

 
4. 2. Soutěž dvojspřeží ponny 

   Celkem 11 překážek 
 1 maratonová překážka, 10 branek ohraničených kužely, speedbox, šířka branek 180 cm, rychlost 220 

 m/min. 
 Startovné: 500 Kč 

   Ceny: Věcné ceny a floty pro 1 – 3 místo  
   Soutěž se uskuteční pouze za účasti 3 a více spřežení 
 

4. 3. Soutěž jednospřeží 
 Tato soutěž je započítána do seriálu Zimního jezdeckého poháru 2024 
 Celkem 11 překážek 
 1 maratonová překážka, 10 branek ohraničených kužely, speedbox, šířka branek 180 cm, rychlost 220 

 m/min. 
 Startovné: 1. 000 Kč 
 Ceny: Věcné ceny a floty pro 1 – 3 místo, ceny 3. 000 Kč ( 1. 400, 1. 000,  600) 
 

 

 

 



 

Zemský Hřebčinec Tlumačov s. p. o.   
(ML0140) 

Zimní jezdecký pohár ČJF – Spřežení 2024 

02. 03. 2024  
 

 

 

4. 4. Soutěž dvojspřeží 
 Tato soutěž je započítána do seriálu Zimního jezdeckého poháru 2024 
 Celkem 11 překážek 
 1 maratonová překážka, 10 branek ohraničených kužely, speedbox, šířka branek 180 cm, rychlost 220 

 m/min. 
 Startovné: 1. 000 Kč 
 Ceny: Věcné ceny a floty pro 1 – 3 místo, ceny 5. 000 Kč (2. 500, 1. 700, 800) 
 
4. 5. Soutěž čytřspřeží 
 Tato soutěž je započítána do seriálu Zimního jezdeckého poháru 2024 
 Celkem 11 překážek 
 1 maratonová překážka, 10 branek ohraničených kužely, speedbox, šířka branek 200 cm, rychlost 220 

 m/min. 
 Startovné: 1. 000 Kč 
 Ceny: Věcné ceny a floty pro 1 – 3 místo, ceny 8. 000 Kč (4. 000, 3. 000, 1. 000) 

 

5. Technická ustanovení 

5.1. Předpisy  
Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), Veterinárními pravidly, 

STP a tímto rozpisem závodů. 

5.1.1. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 

5.1.2. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128  

5.1.3. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 

5.1.4. Sázky nejsou povoleny. 
 

 

5.2. Veterinární předpisy 

5.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí obsahovat 

doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok. 

5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně vyložení koní 

do příchodu veterinárního lékaře. 

5.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
 

5.3. Podmínky účasti, kvalifikace  
 

6. Obecné informace 

6.1. Odpovědnost pořadatele 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich poškození. Za 

způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP odst. 118 plně 

odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 
 

6.2. Informace pro majitele psů 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců v kolbišti 

a opracovišti ! 
 

6.3. Ustájení 
Pořadatel zajišťuje v omezeném rozsahu 20 boxů  v areálu ZH. Cena za ustájení bez napaječky a žlabu, včetně 

podestýlky (sláma) a bez sena – 500 Kč za každý započatý závodní den. K ceně za ustájení bude na místě vybírána 

vratná záloha 500 Kč. V případě kompletně vyčištěného boxu a předaného zástupci pořadatele závodu, bude při 

odjezdu tato záloha vrácena . Objednávka boxů je závazná. Objednaný box bude účtován i v případě, že nebude 

objednavatelem využit. Závazná objednávka bude probíhat výhradně formou  
e – mailu: kancelar@hrebcinec-tlumacov.cz. Po objednání na e – mail budou objednavateli zaslány pokyny k platbě 

přes účet ZH Tlumačov. Termín úhrady boxů je nejpozději do 28. 02. 2024 do 12:00 hod. V případě, že nebude 

připsána platba na účet ZH, bude box nabídnut dalšímu zájemci. 
 

6.4. Ubytování,  
Ubytování pořadatel nezajišťuje 

mailto:kancelar@hrebcinec-tlumacov.cz


 

Zemský Hřebčinec Tlumačov s. p. o.   
(ML0140) 

Zimní jezdecký pohár ČJF – Spřežení 2024 

02. 03. 2024  
 

 

 

 

 

 

 

6.5. Ostatní služby 
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 
Podkovářská služba – zajištěna proti úhradě 
Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 
Parkování vozidel – na louce před kolbištěm 

 
 

7. Schvalovací doložka 
 

Rozpis zpracoval:        Rozpis za OV ČJF schválil: 

Michal Žák         Petra Žákovská  
 

 
 


